GreenPerform
Highbay: un LED
versátil de montaje
alto que está diseñado
para optimizar el
rendimiento
GreenPerform Highbay Rectangular
El GreenPerform Highbay Rectangular continúa la envidiable reputación de la

Tolerancia del flujo luminoso -10% / +10%
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Eficacia lumínica
(promedio)
(nominal)
Flujo
luminoso Tipo óptico
911401573743 BY570P LED100/NW
PSU WB SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401573843 BY570P LED100/NW
PSU NB SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Ángulo de haz de
luz de 60°
911401573943 BY570P LED100/NW
PSU HRO SP
4000 K 156 lm/W 10.000 lm Simétrico
911401574043 BY570P LED100/CW
PSU WB SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401574143 BY570P LED100/CW
PSU NB SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Ángulo de haz de
luz de 60°
911401574243 BY570P LED100/CW
PSU HRO SP
6500 K 156 lm/W 10.000 lm Simétrico
911401574343 BY570P LED150/NW
PSU WB SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401574443 BY570P LED150/NW
PSU NB SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Ángulo de haz de
luz de 60°
911401574543 BY570P LED150/NW
PSU HRO SP
4000 K 144 lm/W 15.000 lm Simétrico
911401574643 BY570P LED150/CW
PSU WB SP
6500 K 144 lm/W 15.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401574743 BY570P LED150/CW

GreenPerform Highbay Rectangular
4Product family leaflet, 2026, Marzo 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Eficacia lumínica
(promedio)
(nominal)
Flujo
luminoso Tipo óptico
911401579743 BY570X
LED200/NW SIA WB
SP
4000 K 143 lm/W 20.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401579843 BY570X
LED200/NW SIA NB
SP
4000 K 143 lm/W 20.000 lm Ángulo de haz de
luz de 60°
911401579943 BY570X
LED200/NW SIA
HRO SP
4000 K 143 lm/W 20.000 lm Simétrico
911401580043 BY570X LED200/CW
SIA WB SP
6500 K 143 lm/W 20.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401580143 BY570X LED200/CW
SIA NB SP
6500 K 143 lm/W 20.000 lm Ángulo de haz de
luz de 60°
911401580243 BY570X LED200/CW
SIA HRO SP
6500 K 143 lm/W 20.000 lm Simétrico
911401580343 BY570X LED250/NW
SIA WB SP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401580443 BY570X LED250/NW
SIA NB SP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Ángulo de haz de
luz de 60°
911401580543 BY570X LED250/NW
SIA HRO SP
4000 K 142 lm/W 25.000 lm Simétrico
911401580643 BY570X LED250/CW
SIA WB SP
6500 K 142 lm/W 25.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401580743 BY570X LED250/CW

GreenPerform Highbay Rectangular
5Product family leaflet, 2026, Marzo 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Temperatura de
color
correlacionada
(nominal)
Eficacia lumínica
(promedio)
(nominal)
Flujo
luminoso Tipo óptico
911401577543 BY570P
LED200/NW PSD
HRO SP
4000 K 141 lm/W 20.000 lm Simétrico
911401577643 BY570P LED200/CW
PSD WB SP
6500 K 141 lm/W 20.000 lm Ángulo de haz de
luz de 90°
911401577743 BY570P LED200/CW
PSD NB SP
6500 K 141 lm/W 20.000 lm Ángulo de haz de
luz de 60°
911401577843 BY570P LED200/CW
PSD HRO SP
6500 K 141 lm/W 20.000 lm Simétrico
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401573743 BY570P LED100/NW PSU WB SP 64 W
911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB SP 64 W
911401573943 BY570P LED100/NW PSU HRO SP 64 W
911401574043 BY570P LED100/CW PSU WB SP 64 W
911401574143 BY570P LED100/CW PSU NB SP 64 W
911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP 64 W
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP 105 W
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP 105 W
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP 105 W
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP 105 W
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP 105 W
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP 105 W
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP 67 W
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP 67 W
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP 67 W
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP 67 W
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP 67 W
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP 67 W
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP 110 W
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP 110 W
911401576943 BY570P LED150/NW PSD HRO SP 110 W
911401577043 BY570P LED150/CW PSD WB SP 110 W
911401577143 BY570P LED150/CW PSD NB SP 110 W
911401577243 BY570P LED150/CW PSD HRO SP 110 W
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP 171 W
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP 171 W
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP 171 W
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP 171 W
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP 171 W
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP 171 W
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP 181 W
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP 181 W
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP 181 W
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP 181 W
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP 181 W
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP 181 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401578543 BY570X LED100/NW SIA WB SP 67 W
911401578643 BY570X LED100/NW SIA NB SP 67 W
911401578743 BY570X LED100/NW SIA HRO SP 67 W
911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB SP 67 W
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP 67 W
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP 67 W
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP 108 W
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP 108 W
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP 108 W
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP 108 W
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP 108 W
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP 108 W
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP 140 W
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP 140 W

6Product family leaflet, 2026, Marzo 19 Datos sujetos a cambios
Controles y atenuación
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de
regulación
máximo
911401573743 BY570P LED100/NW PSU WB SP - No aplica
911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB SP - No aplica
911401573943 BY570P LED100/NW PSU HRO
SP
- No aplica
911401574043 BY570P LED100/CW PSU WB SP - No aplica
911401574143 BY570P LED100/CW PSU NB SP - No aplica
911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO
SP
- No aplica
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP - No aplica
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP - No aplica
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO
SP
- No aplica
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP - No aplica
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP - No aplica
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO
SP
- No aplica

SP
DALI 10%
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de
regulación
máximo
911401578543 BY570X LED100/NW SIA WB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401578643 BY570X LED100/NW SIA NB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401578743 BY570X LED100/NW SIA HRO SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP Regulación de

GreenPerform Highbay Rectangular
7Product family leaflet, 2026, Marzo 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de
regulación
máximo
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
Order Code Full Product Name Regulable
Nivel de
regulación
máximo
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP Regulación de
intensidad
inalámbrica
1%
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP - No aplica
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP - No aplica
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO
SP
- No aplica
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP - No aplica
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP - No aplica
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO
SP
- No aplica
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP DALI 10%
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP DALI 10%
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO
SP
DALI 10%
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP DALI 10%
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP DALI 10%
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO
SP
DALI 10%
Aprobación y aplicación
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
911401573743 BY570P LED100/NW PSU WB SP -30 a +50 °C
911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB SP -30 a +50 °C
911401573943 BY570P LED100/NW PSU HRO SP -30 a +50 °C
911401574043 BY570P LED100/CW PSU WB SP -30 a +50 °C
911401574143 BY570P LED100/CW PSU NB SP -30 a +50 °C
911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP -30 a +50 °C
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP -30 a +50 °C
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP -30 a +50 °C
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP -30 a +50 °C
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP -30 a +50 °C
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP -30 a +50 °C
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP -30 a +50 °C
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP -30 a +45 °C
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP -30 a +45 °C
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP -30 a +45 °C
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP -30 a +45 °C
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP -30 a +45 °C
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP -30 a +45 °C
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP -30 a +45 °C
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP -30 a +45 °C
911401576943 BY570P LED150/NW PSD HRO SP -30 a +45 °C
911401577043 BY570P LED150/CW PSD WB SP -30 a +45 °C
911401577143 BY570P LED150/CW PSD NB SP -30 a +45 °C
911401577243 BY570P LED150/CW PSD HRO SP -30 a +45 °C
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP -30 a +50 °C
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP -30 a +50 °C
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP -30 a +50 °C
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP -30 a +50 °C
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP -30 a +50 °C
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP -30 a +50 °C
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP -30 a +45 °C
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP -30 a +45 °C
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP -30 a +45 °C
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP -30 a +45 °C
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP -30 a +45 °C
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP -30 a +45 °C
911401578543 BY570X LED100/NW SIA WB SP -30 a +45 °C
911401578643 BY570X LED100/NW SIA NB SP -30 a +45 °C
911401578743 BY570X LED100/NW SIA HRO SP -30 a +45 °C
911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB SP -30 a +45 °C
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP -30 a +45 °C
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP -30 a +45 °C
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP -30 a +45 °C
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP -30 a +45 °C
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP -30 a +45 °C
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP -30 a +45 °C
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP -30 a +45 °C
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP -30 a +45 °C
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP -30 a +45 °C
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP -30 a +45 °C
GreenPerform Highbay Rectangular
8Product family leaflet, 2026, Marzo 19 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
911401579943 BY570X LED200/NW SIA HRO SP -30 a +45 °C
911401580043 BY570X LED200/CW SIA WB SP -30 a +45 °C
911401580143 BY570X LED200/CW SIA NB SP -30 a +45 °C
911401580243 BY570X LED200/CW SIA HRO SP -30 a +45 °C
911401580343 BY570X LED250/NW SIA WB SP -30 a +45 °C
911401580443 BY570X LED250/NW SIA NB SP -30 a +45 °C
911401580543 BY570X LED250/NW SIA HRO SP -30 a +45 °C
911401580643 BY570X LED250/CW SIA WB SP -30 a +45 °C
911401580743 BY570X LED250/CW SIA NB SP -30 a +45 °C
911401580843 BY570X LED250/CW SIA HRO SP -30 a +45 °C
911401574943 BY570P LED200/NW PSU WB SP -30 a +50 °C
Order Code Full Product Name Rango de temperatura ambiente
911401575043 BY570P LED200/NW PSU NB SP -30 a +50 °C
911401575143 BY570P LED200/NW PSU HRO SP -30 a +50 °C
911401575243 BY570P LED200/CW PSU WB SP -30 a +50 °C
911401575343 BY570P LED200/CW PSU NB SP -30 a +50 °C
911401575443 BY570P LED200/CW PSU HRO SP -30 a +50 °C
911401577343 BY570P LED200/NW PSD WB SP -30 a +45 °C
911401577443 BY570P LED200/NW PSD NB SP -30 a +45 °C
911401577543 BY570P LED200/NW PSD HRO SP -30 a +45 °C
911401577643 BY570P LED200/CW PSD WB SP -30 a +45 °C
911401577743 BY570P LED200/CW PSD NB SP -30 a +45 °C
911401577843 BY570P LED200/CW PSD HRO SP -30 a +45 °C
Rendimiento inicial (cumple con normas IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
911401573743 BY570P LED100/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
911401573843 BY570P LED100/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401573943 BY570P LED100/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401574043 BY570P LED100/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401574143 BY570P LED100/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401574243 BY570P LED100/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401574343 BY570P LED150/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
911401574443 BY570P LED150/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401574543 BY570P LED150/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401574643 BY570P LED150/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401574743 BY570P LED150/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401574843 BY570P LED150/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401576143 BY570P LED100/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401576243 BY570P LED100/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401576343 BY570P LED100/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401576443 BY570P LED100/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401576543 BY570P LED100/CW PSD NB SP (0.313,0.324)
911401576643 BY570P LED100/CW PSD HRO SP (0.313,0.324)
911401576743 BY570P LED150/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401576843 BY570P LED150/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401576943 BY570P LED150/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401577043 BY570P LED150/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401577143 BY570P LED150/CW PSD NB SP (0.313,0.324)
911401577243 BY570P LED150/CW PSD HRO SP (0.313,0.324)
911401575543 BY570P LED250/NW PSU WB SP (0.380,0.379)
911401575643 BY570P LED250/NW PSU NB SP (0.380,0.379)
911401575743 BY570P LED250/NW PSU HRO SP (0.380,0.379)
911401575843 BY570P LED250/CW PSU WB SP (0.313,0.324)
911401575943 BY570P LED250/CW PSU NB SP (0.313,0.324)
911401576043 BY570P LED250/CW PSU HRO SP (0.313,0.324)
911401577943 BY570P LED250/NW PSD WB SP (0.380,0.379)
911401578043 BY570P LED250/NW PSD NB SP (0.380,0.379)
911401578143 BY570P LED250/NW PSD HRO SP (0.380,0.379)
911401578243 BY570P LED250/CW PSD WB SP (0.313,0.324)
911401578343 BY570P LED250/CW PSD NB SP (0.313,0.324)
911401578443 BY570P LED250/CW PSD HRO SP (0.313,0.324)
Order Code Full Product Name Cromaticidad inicial
911401578543 BY570X LED100/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401578643 BY570X LED100/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401578743 BY570X LED100/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
911401578843 BY570X LED100/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401578943 BY570X LED100/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401579043 BY570X LED100/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401579143 BY570X LED150/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401579243 BY570X LED150/NW SIA NB SP (0.380,0.379)
911401579343 BY570X LED150/NW SIA HRO SP (0.380,0.379)
911401579443 BY570X LED150/CW SIA WB SP (0.313,0.324)
911401579543 BY570X LED150/CW SIA NB SP (0.313,0.324)
911401579643 BY570X LED150/CW SIA HRO SP (0.313,0.324)
911401579743 BY570X LED200/NW SIA WB SP (0.380,0.379)
911401579843 BY570X LED200/NW SIA NB SP (0.380,0.379)